細則第１号様式（第３条関係）

高圧ガス製造施設（貯蔵）休止届書

年　　月　　日

　　三 条 市 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　                                 氏名

　　　　　                                       法人にあっては、名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 称及び代表者の氏名

　下記のとおり高圧ガスの製造施設（貯蔵）を休止したので届け出ます。
記

	名称
(事業所・貯蔵所の名称を含む。)

	事務所所在地
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	事業所（貯蔵所）所在地
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	休止した施設

	休止期間

　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	休止の理由

	· 　受　付　欄
	· 　経　過　欄

 添付書類　　休止の概要を記載した書類